
1 

 

U s n e s e n í 

z 10. řádného jednání RM, které se konalo dne 14. 5. 2014 od 15.00 hod. v kanceláři 

starosty města 

 

209/2014 

RM bere na vědomí Zprávu o plnění investičních akcí ve městě za rok 2014. 

 

210/2014 

RM schvaluje Závěrečný účet města Nového Sedla za rok 2013 včetně zprávy KÚKK o 

výsledku přezkoumání hospodaření města Nového Sedla za rok 2013 a dává souhlas 

s celoročním hospodařením, a to bez výhrad a předkládá zastupitelstvu ke schválení 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

211/2014 

RM bere na vědomí Přehled oprav bytového fondu za 1. čtvrtletí 2014. 

 

212/2014 

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 356/1 – výměr 72 m
2
, k. ú. Loučky u Lokte. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

213/2014 

RM schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku p. č. 356/1 - výměr 72 m
2
, k. ú. Loučky u 

Lokte, za těchto podmínek: cena pronájmu 4,- Kč / m
2
, doba nájmu na 5 let. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

214/2014 

RM schvaluje pacht pozemku p. č. 377/2 – výměr 253 m
2
, k. ú. Loučky u Lokte.  

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

215/2014 

RM schvaluje pachtovní smlouvu na pozemek p. č. 377/2 – výměr 253 m
2
, k. ú. Loučky u 

Lokte, za těchto podmínek: cena pronájmu 4,- Kč / m
2
, doba nájmu na 5 let. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

216/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p. č. 677/23 – výměr 24 m
2
, k. ú. Nové 

Sedlo u Lokte a předkládá ke schválení Zastupitelstvu města.  

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

217/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru pronájmu části pozemku p. č. 335/5 – výměr 2400 m
2
, k. ú. 

Chranišov.  

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

218/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku p. č. 666/1 – výměr 50 m
2
, k. ú. Nové 

Sedlo u Lokte. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

219/2014 

RM bere na vědomí výsledky měření imisí. 

 

220/2014 

RM bere na vědomí provedení odvodnění a přeložení odvodňovací roury na pozemku p. č. 

272/1 a 270/1 v k. ú. Chranišov. 

 

 



2 

 

221/2014 

RM schvaluje umístění stojanů na odkládací schránky na pozemku p. č. 468/1 a 1311 v k. ú. 

Nové Sedlo u Lokte. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

222/2014 

RM nedoporučuje Zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 540, k. ú. Nové Sedlo u Lokte 

za cenu 153.000,- Kč.  

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

223/2014 

RM revokuje usnesení č. 138/2014 ze dne 19.3.2014 – sepsání  „Smlouvy o spolupráci při 

zajištění sběru odpadního textilu“ s fa KOUTECKÝ, s.r.o.  

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

224/2014 

RM neschvaluje „Smlouvu o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu“ s fa 

DIMATEX, s.r.o. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

225/2014 

RM schvaluje „Smlouvu o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu“ s fa 

M.SLABOCH, s.r.o. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

226/2014 

RM neschvaluje zahájení prací na změně užívání ve „Víceúčelovém objektu zázemí 

sportovního areálu“ č. p. 534 a to: dvě garáže přestavět na dvě klubovny. 

Schvaluje: 2   neschvaluje: Z. Pojar, P. Mann, Mgr. Bůžková   zdržel se: // nepřítomen: // 

 

227/2014 

RM neschvaluje zadání zpracování inženýrské činnosti panu Ing. Vladimíru Holovskému na 

zahájení prací na změně užívání ve „Víceúčelovém zařízení sportovního areálu“ č. p. 534 a 

to: dvě garáže přestavět na dvě klubovny ve výši 20.000,- Kč.  

Schvaluje: 2   neschvaluje: Z.Pojar, P.Mann, Mgr. Bůžková   zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

228/2014 

RM neschvaluje cenovou nabídku Novosedelské bytové, s.r.o. Nové Sedlo na výměnu 

garážových vrat za plastové výplně ve výši 47.176,- Kč bez DPH.  

Schvaluje: 2   neschvaluje: Z.Pojar, P.Mann, Mgr. Bůžková   zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

229/2014 

RM odkládá žádost o snížení měsíčního nájemného v bytovém domě U Porcelánky č. 149, 

Nové Sedlo, část Loučky na Kč 13,-- za m
2
.  

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

230/2014 

RM bere na vědomí ceny bytů dle posudku p. Trskové a předkládá ZM ke schválení snížení 

prodejní ceny tzv. zbytkových bytů. 

 

231/2014 

RM neschvaluje zakoupení programového vybavení – pasportizace bytového fondu v majetku 

města v hodnotě 194.810,- Kč včetně DPH. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

 

 



3 

 

232/2014 

RM neschvaluje přidělení bytové jednotky č. p. 513/19, ul. Sadová, Nové Sedlo a schvaluje 

vyvěšení záměru o pronájmu tohoto bytu. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

233/2014 

RM neschvaluje přidělení bytové jednotky č. p. 293/6, ul. Sklářská, Nové Sedlo a schvaluje 

vyvěšení záměru o pronájmu tohoto bytu. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //  zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

234/2014 

RM schvaluje Řád veřejného pohřebiště – vnitřní směrnice č. 3/2014. 

Schvaluje:   3  neschvaluje: Z. Pojar  zdržel se: // nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

235/2014 

RM schvaluje přidělení grantů dle návrhu Grantové komise do 5.000,- Kč a ostatní předkládá 

ke schválení zastupitelstvu města. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:  //  zdržel se: // nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

236/2014 

RM schvaluje Smlouvy o poskytnutí grantu na výše přidělené granty.  

Schvaluje:   4  neschvaluje: //  zdržel se: // nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

237/2014 

RM bere na vědomí předložení úhrady nájemného a záloh na služby pana Jiřího Johna za 

bytovou jednotku Příčná 478/6, Nové Sedlo a ukládá správci okamžitou výpověď z nájmu a 

schvaluje vyvěšení záměru pronájmu bytu Příčná 478/6. 

Schvaluje:   4  neschvaluje: //   zdržel se: // nepřítomen: Mgr. Bůžková 

 

238/2014 

RM neschvaluje předčasné vyplacení přeplatku za vyúčtování za rok 2013 z důvodu finanční 

nouze paní Marii Bohunovské.  

Schvaluje:   5  neschvaluje: //   zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

239/2014 

RM schvaluje smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu 

č. IV-12-0008897/VB/005. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //   zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

240/2014 

RM schvaluje zapojení města do grantového projektu vyhlášeného MPSV ČR v rámci 

Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost č. výzvy D6 - Integrace sociálně 

vyloučených skupin na trh práce, který bude financován ze SR 15% a OP LZZ 85%. 

Schvaluje:   5  neschvaluje: //   zdržel se: //  nepřítomen: // 

 

241/2014 

RM souhlasí s odkoupením vozidla Škoda Octavia 1,6 pro město Nové Sedlo a  poskytnutí 

finančních prostředků ve výši 160 000,- Kč společnosti NB s.r.o. jako zálohu. Vozidlo bylo 

zakoupeno za účelem technické správy, údržby ve společnosti Makro, která již vykonávána 

není. Záloha bude použita společností NB s.r.o. na zakoupení služebního vozidla Peugeot 

Partner 1,6 HDI pojízdná dílna. 

Schvaluje:   4  neschvaluje: //  zdržel se: Mgr. Bc. Loukota, MBA     nepřítomen:// 

 

 

Mgr. et Bc. Martin Loukota, MBA      Mgr. Bohumila Bůžková 

              starosta města             místostarostka  

  


